
OBJEDNÁVKA
OBJEDNÁVKAč.: SpMO 6050/2020-1837/24 Počet stran: l

Prodávající: CineStar s.r.o. Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany

Jednatel:

Datová schránka:

Radlická 3185/lc, Smíchov, 150 00 Praha 5

Ing. Pavel Vodička

fv8n76i Datová schránka:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

v zastoupení
Vojenský útvar 1837,Obce Ležáků 14, 537
01 Chrudim 1

hjyaavk

l£: 26435675 IČ: 60162694
DIČ: DIČ: CZ60162694
Bankovní spojeni: Bankovní sDoiení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje: Vvřizuje:

Telefon: Telefon:

E-mail: Fax / E-mail:

Místo plněni dodávkv: Vojenský útvar 1837, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim 1 - Na náklady dodavatele

Osoba pověřená převzetím dodávky: rtm. Petr Svorná,

Termín dodání plnění: NejpozdĚji do 31.05.2020

Poř.
číslo

Popis dodávky
MJ

Počet MJ
celkem

Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kčs DPH

1

Dárková poukázka 2D - Doba platnosti poukázky bude
minimálně do konce roku 2020 od data objednání ve všech
miiitikmech (multiplexech) vítězné firmy v celé ČR. ks 3 480 139,00 Kč 483 720,00 Kč

Cena celkem včetně všech nákladů (v Kč)

Bez DPH Včclné DPH

420 626,09 Kč 483 72(1,00 Kč

Slovy: čtyfisUiosmdesáttntisicsednisetdvacet korun českých

Cena celkem v Kč s 15% DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava. plaichni. fakturační, dodací a zaručuj podmínky:

Smluvní sírany se dohodly, že jejich závazkový vzlili se řídi zákonem ě. SS/10I2 Sb., Občanský zákonik. ve zněni pozdějších předpisů. Pokud budou u dodavatele zdanitelného

pínčni shledaný důvody k naplněni institutu mnění za daň podle J> 109 zákona ě. 225/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vc znění pozdějších předpisů, bude Mínistcrsívo obrany při
zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění dnně podle jj 109a tohoto zákona.

Fakturace bude po splněni dodávky bez možnosti záiohovč platby se splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dne jcjilio doručeni kupuj iclmu. Daňový doklad faktura bude

obsahovat údaje podle zákona i. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vědně ceny celkem v Kč s DPH. Daňové doklad - fakturu s dodacím listem
(předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete ve jednom vyhotoveni na adresu: ekonomická skupina, Vojenský útvar 1837, Obec Ležáků 14,537 01 Chmdim.
K identifikaci objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (fiiktuia) uvést následující údaje: a) „Objednatel. Česká repubiika-MinísieTSTVo obrany, se sídlem

Tychtrnová 221/1, 160 00 Praha 6. iC: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 1837, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim"; b) ěfslo objednávky, podle které

se uskutečňuje plněni.

Prodávajim se podpisem Objednávkyzavazuje k řádnému plnění dodávky.

Prodávající Je povinen v případě prodleni s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 8,2% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení a to už do úplného
splnění závazku, tím nejson dotčena práva nu odstoupeni od objednávky. Kupujíc! zaplatí prodávajícímu za prodleni s úhradou liktury úrok z prodlení stanovený dle

nařízeni vlády 351/281.3 Sb. z celkové ceny zaokrouhlém nuhuru na celé desetikoruny v Kč za každý zapúíatý den prodlení. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14

kalendářních dnů. nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodleni s odstraněním vad o více než 38 kalendářních dnů od
uznáni reklamace, sí kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2082 odst. I Občanského zákoníku.

Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních daň od data doručeni faktury. Objednávka může být měněna ěi doplňovánu vzájemní odsouhlasenými a potlepsunými písemnými
dodatkv.

Podpis prodávajícího

CineStar s.r.o.
Badlicka 3185/1C

Dfó: CZ26435675 150 00 Praha 5

Podpis kupujícího

Velitel útvaru

podplukovník ,Mgr. lva Zelinka

Elektronický podpis - 8.4.2020

Certifikát ajwra podpřklj :

Jméno : Ivo Zelinka
Vydal : ACAcťl^a«-ísájing Ce...

Platnost do : 15.1.2031 0^34:49-000 +01:00


